Temos  a Honra de convidar Vossa Senhoria e Ilustríssima Família para participarem
da Sessão Solene em Comemoração ao 94° Aniversário de Emancipação Político-
Administrativa do Município de Jacupiranga, a realizar-se no dia 22 de junho
de 2022, às 19 horas, no Plenário Durvalino Martins, situada na Avenida Vitório
Ongarao, nº 1130, Centro, Jacupiranga- SP, oportunidade em que serão
homenageadas personalidades que prestaram relevantes serviços ao Município.

Marcos de Lara Novaes
PRESIDENTE

Homenageados

Francisco Euclides Amaral
Helder Augusto Cordeiro Ferreira Piedade
Clayton Aurélio Ferreira
Edson Luiz Carravieri
José Luiz Correa

Maria Aparecida Silva
Valter Pereira da Silva Júnior
Nilson Freire Correia de Andrade
Vilmar Finoti Nogueira

Convite

	Página 1